-1-

2019 年 2 月 28 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

茨城支社長

・茨城支社建築事業部長

・横浜支社副支社長

・横浜支社建築事業部長

ﾋﾃﾞ ﾖｳｲﾁ

秀 洋一

柏支社長

・柏支社集合住宅事業部長

滋賀支社長

・滋賀支社集合住宅事業部長

ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝﾔ

谷口 晋也

新潟支社長

・新潟支社集合住宅事業部長

横浜北支社長 ﾀﾙﾀ ｻﾄｼ

樽田 敏

埼玉支社建築事業部長 茨城支社建築事業部長

ﾊﾞﾝ ﾋﾛﾔｽ

伴 博靖

柏支社流通店舗事業部長

柏支社流通店舗事業部営業課上席主任 ｽｽﾞｷ ｱﾕﾑ

鈴木 歩

東京本店建築事業部長

東京本店建築事業部副事業部長

ｻﾗｼﾅ ﾏｻﾄｼ

更科 雅俊

・横浜支社副支社長

・横浜支社建築事業部長

本店建築事業部長 ｶﾄｳ ｲﾁﾛｳ

加藤 一郎

新潟支社住宅事業部長 金沢支社住宅事業部長

ｵｵﾆｼ ﾀｶﾌﾐ

大西 隆文

※秀（茨城支社長）、谷口（柏支社長）、樽田（新潟支社長）の支社長昇格人事については発表済みですが、今回、担当

追加が決定したものです。

-2-

新  職 現  職 氏  名

金沢支社住宅事業部長 金沢支社住宅事業部営業第三課県庁東

展示場店長

ﾅｶﾃﾞ ﾐﾉﾙ

中出 稔

金沢支社集合住宅事業部長

金沢支社集合住宅事業部金沢集合住宅営

業所長

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾂﾔｽ

渡邊 哲康

滋賀支社集合住宅事業部長 滋賀支社集合住宅事業部滋賀集合住宅営

業所長

ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ

鈴木 耕平

本店建築事業部長 埼玉支社建築事業部長

ﾉﾍﾞ ｶﾂﾉﾘ

野辺 克則

広島支社集合住宅事業部長

金沢支社集合住宅事業部長

ｶﾜｶﾐ ｶﾂﾄﾓ

川上 勝大

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２